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Förkunskaper
Grundläggande behörighet för studier på avancerad nivå samt särskild behörighet: 
Kandidatexamen inom samhällsvetenskapligt huvudområde, Engelska 6 eller 
motsvarande.
 
Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna 

redogöra för väsentliga teoretiska och empiriska forskningsresultat samt 
distinktioner, likheter och skillnader inom temat demokratiska, auktoritära samt 
totalitära styrelseformer

•



självständigt analysera och värdera dominerande teoretiska och empiriska bidrag 
inom områdena demokratiska, auktoritära samt totalitära styrelseformer

•

kritiskt och vetenskapligt förhålla sig till aktuell litteratur inom dessa områden•

muntligen och skriftligen bidra med underbyggda synpunkter på dessa områden.•

 
Innehåll
I kursen behandlas demokratiska samt olika auktoritära och totalitära styrelseskick 
utifrån normativ teori och empirisk forskning. Såväl klassiska som moderna teorier, 
samt aktuell empirisk forskning tas upp. Kursen behandlar också den utmaning som 
demokratin idag ställs inför från flera olika håll, inklusive det faktum att flera 
stormakter och större regionala makter i Europas närområde idag inte är demokratiska, 
och vad det kan medföra normativt och realpolitiskt. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar och seminarier.
 
Examination
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E eller F. 
 
Betyget A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i fallande ordning där 
betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. Betyget F innebär att 
studentens prestationer bedömts som underkända. Fx är ingen betygsgrad och används 
endast då en student tillåts komplettera sin examination. 
 
Kursens mål examineras genom en individuell skriftlig uppgift som även presenteras 
muntligt vid ett seminarium. 
 
För betyget E ska kursens mål vara uppfyllda. 
 
Betygskriterier för A-F-skalan kommuniceras till den studerande via särskilt dokument 
för uppsatser senast i samband med kursstart.
 
Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs en 
kursvärdering. Resultat och analys av kursvärderingen ska återkopplas till de studenter 
som genomfört kursen och de studenter som deltar vid nästa kurstillfälle. 
Kursvärderingen genomförs anonymt.
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Vetenskapliga artiklar tillkommer, ca 200 sidor. 


